
IBL         一般社団法人 国際商事法研究所 

〒104-0031 東京都中央区京橋 2-7-14 ビュレックス京橋 

電話 03(3528)6525   FAX 03(3528)6526 

E-mail:ibl＠ibltokyo.jp  http://www.ibltokyo.jp 

 

各 位   

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊所では下記の通り、年末年始休業とさせていただきます。 

何かとご迷惑をおかけするかと存じますが、ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

※前日 26日に、京都にて、シンポジウムを開催するため、事務所での対応は、午後 1時以降となります。 

  詳細は、「【2024年 12月 25日～27日】 営業について」（ホームページ「お知らせ」内掲載）をご確認ください。 

 

 

■各種お問い合わせ 

上記休業期間中のお問い合わせにつきましては、 info@ibltokyo.jp もしくは、弊所ホームページ 

「お問い合わせ」（https://www.ibltokyo.jp/）よりお問い合わせください。 

1月 6日（月）より、随時対応させていただきます。お急ぎの方は、27日（金）までにご連絡いただけ

ますと幸いでございます。 

 

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

                                                                                  以上 

27日

（金）

28日

（土）

29日

（日）

30日

（月）

31日

（火）

1日

（水）

2日

（木）

3日

（金）

4日

（土）

5日

（日）

6日

（月）

※
通常営業

9:00～17:00

2024年12月

年末年始休業期間

2025年1月

http://www.ibltokyo.jp/
mailto:info@ibltokyo.jp
https://www.ibltokyo.jp/

